
UCHWAŁA NR XL/495/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) i art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do Uchwały – Wykaz przystanków komunikacyjnych komunikacji zbiorowej, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice wykreśla się następujące punkty: 

11 Gawrońska/Nawrockiego Centrum 1  

13 Gawrońska/Nawrockiego Waltera Jankego 1  

2) w załączniku nr 1 do Uchwały – Wykaz przystanków komunikacyjnych komunikacji zbiorowej, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice dodaje się następujące punkty: 

181 Konstantynowska 85 Ksawerów 1  

182 Konstantynowska/ZEC Waltera Jankego 1  

3) w załączniku nr 2 do Uchwały – Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice – w § 1 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a 
w brzmieniu: 

„2a. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Dariusz Wypych

Id: 1EA2B990-5E05-4E10-AA40-B7FD916C5E41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WZÓR 

............................................................ 
Firma / Imię i Nazwisko 
............................................................ 
Adres siedziby / Miejsce zamieszkania 
............................................................ 
Adres do korespondencji 
............................................................ 
NIP 
............................................................ 
KRS (w przypadku podmiotów 
podlegających wpisowi do tego rejestru)
............................................................ 
Telefon 
............................................................ 
E-mail 

Gmina Miejska Pabianice 
Urząd Miejski w Pabianicach 

ul. Zamkowa 16 
95 – 200 Pabianice 

Wniosek o uzgodnienie zasad i warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych 

Zwracam się z wnioskiem o uzgodnienie zasad i warunków korzystania z niżej wymienionych przystanków 
na terenie Pabianic: 

Lp.

Numer 
przystanku 
wg uchwały 

RMP

Nazwa przystanku autobusowego wg uchwały RMP Kierunek

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

Miejscem postoju dla pojazdów będzie ……………………………………………………………

(dotyczy linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Pabianic). 

Załączniki:

1.aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

2.kserokopia zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON), 

3.kserokopia zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

4.kserokopia dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

5.proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów oraz długość linii 
podaną w kilometrach i odległości między przystankami na terenie Pabianic, 

6.mapa z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Pabianic. 

Id: 1EA2B990-5E05-4E10-AA40-B7FD916C5E41. Podpisany Strona 1



________________ ________________ 

Data Podpis 

Na podstawie: 

1.ustawy z dnia z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13 ze zm.); 

2.uchwały nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2198).

Id: 1EA2B990-5E05-4E10-AA40-B7FD916C5E41. Podpisany Strona 2




